
 

UCHWAŁA NR VI/ 21 /2015 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 22 stycznia 2015 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  ( t. j. Dz. U. z  2013 roku  poz. 594,  poz. 645, poz. 1318 ; z 2014 roku poz. 379, 

poz. 1072), art.  211, art.  231,  art. 235 i  art. 236   ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 roku   

o finansach  publicznych  ( t. j. Dz. U.z 2013  roku  poz. 885, poz. 938 i poz. 1646; 

z 2014 roku poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877)  Rada Miejska  

w Sulejowie  uchwala, co następuje:  

       

        § 1. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy Sulejów na 2015 rok o kwotę 59.000,00 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

        § 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2015 roku,   

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

       § 3. Zwiększa się do 59.000,00 zł wygospodarowane w 2014 roku wolne środki. 

  Przychody i rozchody budżetu gminy Sulejów w 2015 roku stanowi załącznik  Nr 3.  

       § 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane  

ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie  

z załącznikiem Nr 4.  

       § 5. Budżet po zmianach wynikających z wyżej wymienionych paragrafów wynosi: 

1) dochody 41.700.914,60 zł, w tym bieżące 41.360.314,60 zł i majątkowe 340.600,00 zł, 

2) wydatki  40.038.739,60 zł, w tym bieżące 36.818.739,60 zł i majątkowe 3.220.000,00 zł. 

      § 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.          

           § 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa                          

miejscowego  i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                              
 
 



 

 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/21/2015 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 22 stycznia 2015 roku 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 925 901,44 925 901,44 105 901,44 0,00 105 901,44 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 984 901,44 925 901,44 105 901,44 0,00 105 901,44 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 

 
 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 115 901,44 115 901,44 105 901,44 0,00 105 901,44 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 174 901,44 115 901,44 105 901,44 0,00 105 901,44 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 

 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 

 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 754 527,60 32 597 527,60 26 879 574,60 17 283 529,52 9 596 045,08 3 183 770,00 2 014 183,00 0,00 0,00 520 000,00 3 157 000,00 3 157 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 35 813 527,60 32 597 527,60 26 879 574,60 17 283 529,52 9 596 045,08 3 183 770,00 2 014 183,00 0,00 0,00 520 000,00 3 216 000,00 3 216 000,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

 Strona 1 z 1  



 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 225 212,00 4 221 212,00 361 855,01 342 533,00 19 322,01 0,00 3 859 356,99 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 225 212,00 4 221 212,00 361 855,01 342 533,00 19 322,01 0,00 3 859 356,99 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

 

 Strona 2 z 1  

 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/21/2015 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 22 stycznia 2015 roku  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 59 000,00 59 000,00  

 92195  Pozostała działalność 0,00 59 000,00 59 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 59 000,00 59 000,00  

   Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Wójtostwo 0,00 59 000,00 59 000,00  

  
Razem 3 161 000,00 59 000,00 3 220 000,00  

 

 Strona 1 z 1 


